
PERSONET: Verteiler zur Abfrage "Reisekostenvorschüsse" (Februar 2019)

Nr. Vorname Nachname E-Mail Telefon Unternehmen Adresse PLZ Ort Status
1 Anja Görke anja.goerke@bayernwerk.de 0921 285-4526 Bayernwerk Netz GmbH Luitpoldplatz 5 95444 Bayreuth Mitglied
2 Bernd Hummer hummer.b@bhs-tabletop.de 09287 73-1320 BHS tabletop AG Ludwigsmühle 1 95100 Selb Mitglied
3 Franz Seuling franz.seuling@dr-schneider.com 09261 968-1127 Dr. Schneider Kunststoffwerke GmbH Lindenstr. 10 - 12 96317 Kronach-Neuses Mitglied
4 Winnie Haugk winnie.haugk@feiler.de 09233 7728-62 Ernst Feiler GmbH Greimweg 4 95691 Hohenberg an der Eger Mitglied
5 Jürgen Lázár juergen.lazar@ferchau.com 0921 289917-40 FERCHAU Engineering GmbH Friedrich-von-Schiller-Str. 35 95444 Bayreuth Mitglied
6 Dorina Kleinlein dorina.kleinlein@fondsdepotbank.de 09281 7258-2581 Fondsdepot Bank GmbH Windmühlenweg 12 95030 Hof Mitglied
7 Johannes Groß J.Gross@frankwalder.com 09251 447-154 Frankenwälder E. Held GmbH & Co. KG Hans-Hofmann-Str. 11 95213 Münchberg Mitglied
8 Katharina Thate Katharina.Thate@gealan.com 09286 946-482 GEALAN Formteile GmbH Hofer Str. 72 - 74 95145 Oberkotzau Mitglied
9 Christine Dürrbeck christine.duerrbeck@de.helsa.com 09254 80-165 helsa GmbH & Co. KG Bayreuther Straße 3 - 11 95482 Gefrees Mitglied
10 Karolin Franke Karolin.Franke@hoftexgroup.com 09281 49-377 Hoftex Group AG Fabrikzeile 21 95028 Hof Mitglied
11 Florian Kirchner florian.kirchner@kulmbacher.de 09221 705-454 Kulmbacher Brauerei AG Lichtenfelser Straße 9 95326 Kulmbach Mitglied
12 Jasmine Scholl jasmine.scholl@lamilux.de 09283 595-1613 LAMILUX Heinrich Strunz Holding GmbH & Co. KG Zehstr. 2 95111 Rehau Mitglied
13 Ilona Kellermann ilona.kellermann@lifbi.de 0951 863-3403 Leibnitz-Institut für Bildungsverläufe e. V. Wilhelmsplatz 3 96047 Bamberg Mitglied
14 Helge Sallaba helge.sallaba@mann-hummel.com 09273 9656-399 MANN+HUMMEL Innenraumfilter GmbH & Co. KG Kulmbacher Straße 12 95502 Himmelkron Mitglied
15 Manuel Wolz manuel.wolz@personet.de 0921 50736-340 Personet e. V. Gottlieb-Keim-Straße 60 95448 Bayreuth Sonstige
16 Stephan Meixner SMeixner@rapa.com 09287 884-560 RAPA Rausch & Pausch GmbH Albert-Pausch-Ring 1 95100 Selb Mitglied
17 Thomas Bunke thomas.bunke@rehau.com 09283 77-1101 REHAU AG + Co Otto-Hahn-Straße 2 95111 Rehau Mitglied
18 Guido Baumgärtner guido.baumgaertner@sandler.de 09284 60-178 Sandler AG Lamitzmühle 1 95120 Schwarzenbach/Saale Mitglied
19 Peter Rudolph peter.rudolph@sell.gmbh 09252 960-189 Sell GmbH Schulstr. 21 95233 Helmbrechts Mitglied
20 Jens Bauer Jens.Bauer@sigmund-lindner.com 09277 994-922 Sigmund Lindner GmbH Oberwarmensteinacher Straße 38 95485 Warmensteinach Mitglied
21 Lotte Baumgärtner lotte.baumgaertner@vrbtho.de 0921 882-176 VR Bank Bayreuth-Hof eG Hohenzollernring 31 95444 Bayreuth Mitglied
22 Marco Nübling marco.nuebling@vvsholding.de 0921 802-293 VVS Holding GmbH Josephsplatz 8 95444 Bayreuth Mitglied
23 Adrian Jung adrian.jung@wieland-electric.com 0951 9324-297 Wieland Electric GmbH Brennerstr. 10 - 14 96052 Bamberg Mitglied


